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18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

UE206 ALLEMAND S2

UE206 ANGLAIS S2

UE206 ANGLAIS S2

UE204 HUMANITES EC1

UE204 Histoire EC1+2

UE204 SOCIOLOGIE EC1+EC2

UE204 SDL EC1

AMPHI_2

SHS_ARENDT

SHS_C011

SHS_PASCAL

SHS_PILÂTR

SHS_AREND.

SHS_PASCA.

SHS_PILÂT.

SHS_PONCEL

SHS_PILÂTR

SHS_ARENDT

SHS_PASCAL

SHS_C205

Batiment UFR Lettres

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

10h00

13h30

15h30

08h30

08h30

08h30

09h00

11h00

14h30

16h30

10h30

11h30

10h00

10h00

8

114

19

117

116

116

114

108

119

98

87

86

52

1h00

1h00

1h00

2h00

3h00

1h30

1h00

Calendrier MAI 2024 Session 1 Metz Session 1 - 2e Semestre MAI 2024PERIODE :CALENDRIER :

AMPHI 2

Amphithéâtre ARENDT

SHS C011 Salle INFO

Amphithéâtre PASCAL

SHS Amphithéâtre Pilâtre

Amphithéâtre Arendt.

amphithéâtre Pascal.

Amphithéâtre Pilâtre.

SHS amphithéâtre Poncelet

SHS Amphithéâtre Pilâtre

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre PASCAL

Salle C205

H. FIN
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19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

06/05/2024

06/05/2024

UE204 EC1+EC2 Enjeux géo ds le 
monde

UE204 SDL EC2

UE205 SOCIOLOGIE EC1

UE205 HUMANITES EC1+EC2

UE205 THEOLOGIE

UE205 EC Critiques de l'actualité

UE205 Région Grand Est espace & 
paysages

UE205 HISTOIRE EC1+EC2

UE204 ICOM EC1

UE204 HUMANITES EC2

SHS_DEMANG

SHS_C205

SHS_ARENDT

SHS_PASCAL

SHS_PONCEL

SHS_ARENDT

SHS_PASCAL

SHS_C103

SHS_REITEL

SHS_DEMANG

SHS_PILÂTR

SHS_C103

SHS_REITEL

SHS_ARENDT

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

10h30

10h45

13h30

13h30

13h30

13h30

14h00

08h30

09h00

11h00

11h00

12h15

15h30

15h30

15h30

15h30

16h00

10h30

11h00

144

52

80

80

115

91

91

1

83

144

87

1

85

119

2h00

0h30

1h30

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

Amphithéâtre DEMANGE

Salle C205

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre PASCAL

SHS amphithéâtre Poncelet

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre PASCAL

Salle C103

Amphithéâtre REITEL

Amphithéâtre DEMANGE

SHS Amphithéâtre Pilâtre

Salle C103

Amphithéâtre REITEL

Amphithéâtre ARENDT

H. FIN
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14/05/2024 UE203 EC2 Introduction à la sociologie 2 SHS_DEMANG
UFR SHS Metz

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00
11h00

602h00 Amphithéâtre DEMANGE

H. FIN




